
Министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ ИЛЬСКОГО 
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава экзаменационной комиссии
« oZ-3 » 2024 г. № Уд'

В связи с проведением итоговой аттестации учащихся 9-а, 9-6 классов в 
2023-2024 учебном году в образовательном учреждении,
приказываю:

1. Утвердить следующий состав экзаменационной комиссии в 9-а классе:

КОПИЯ
ДИРЕ

и.и. рад

№ 
п\п

1.

Предмет

Швейное дело

Каменное "
дело

Председатель
комиссии

Директор
Родина Надежда
Ильинична

Директор
Родина Надежда
Ильинична

Заместитель 
председателя

Замдиректора 
по УР 
Суворова 
Татьяна 
Николаевна

Зам. директора 
по УР 
Суворова 
Татьяна 
Николаевна

Учитель, 
ведущий
группу_____
Романенко 
Татьяна 
Михайловна

Карьков
Алексей
Борисович

Члены комиссии

Жаворонок Юлия 
Сергеевна, 
замдиректора по 
УКР;
Симонова Нина 
Владимировна, 
учитель трудового 
обучения;
Колядникова
Наталья
Анатольевна, 
педагог-психолог 
Игнатьева Татьяна 
Викторовна, 
учитель трудового 
обучения, 
Григорук Игорь 
Константинович, 
учитель 
домоводства, 
Пищальникова 
Алла 
Довлетбиевна. 
социальный 
педагог.



2. Утвердить следующий состав экзаменационной комиссии в 9-6 классе:

,О
| Предмет Председатель

комиссии
Заместитель 
председателя

Учитель, 
ведущий 
группу

Члены комиссии

1. Подготовка 
младшего 
обслуживающ 
его персонала

Директор
Родина Надежда
Ильинична

Замдиректора 
по УР 
Суворова 
Татьяна 
Николаевна

Жданова
Инна
Петровна

Егунова Любовь
Григорьевна, 
замдиректора по 
ВР;
Хатунцева
Виктория 
Александровна, 
учитель трудового 
обучения;
Ревнякова Алена 
Андреевна, 
педагог-психолог

3. Ознакомить с данным приказом под роспись.

И.о.директора школы

С приказом ознакомлены:

Жаворонок Ю.С. 
Егунова Л.Г. 
Колядникова Н.А. 
Пищальникова А.Д.
Ревнякова А.А.
Игнатьева Т.В. 
Хатунцева В. А. 
Симонова Н.В.
Григорук И.К.

Л.Г.Егунова

■Q

« .12 » 2024 г-
« ^3 » 2024 г.
« аз » 2024 г.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского 
края специальная (коррекционная) школа-интернат 

пгт Ильского
« 10» июня 2024 г.

ПРОТОКОЛ № 1 
оценки учебно-трудовой деятельности по подготовке младшего 
обслуживающего персонала за период обучения 2019-2024 г. 
обучающихся 9 б класса.

Комиссия в составе председателя Родиной Надежды Ильиничны______
и членов Суворовой Татьяны Николаевны, Егуновой Любови Григорьевны, 
Ждановой Инны Петровны, Хатунцевой Виктории Александровны, 
Ревняковой Алены Андреевны оценила учебно-трудовую подготовку 
выпускников и вынесла следующие рекомендации:

Члены комиссии

Г одовая 
оценка

Итоговая
оценка

Оценка 
устного 
ответа

Рекомендации
комиссии

Фамилия, имя, 
отчество 
выпускника

л,
.И и МО/,С

Оценка 
практической 

экзаменационной 
' работы

4 
(хорошо)

3 
(удовл.)

4 
(хорошо)

Председатель комисси

копия
ДИРЕфГ'

НИ.
. О О - 
о 

АЛ
дгД

□П. Родина

Т.Н. Суворова

И.П. Жданова

Л.Г. Егунова

В.А. Хатунцева

А.А. Ревнякова

СЪ V

£ UJ ЗЕ 
О О ь-
О с:

Баштовая Алина
Г еннадьевна_____
Горбачева Полина
Витальевна______
Курыленко
Альбина
Семеновна_______
Московченко
Виолетта
Сергеевна_______
Журба Александр
Алексеевич

(хорошо)

(удовл.)

new


